UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL

Ofício nº 04/2024/DEC/CT

Assunto: Alteração na Comissão da Banca

Vitória/ES, 18 de março de 2024.

Gostaria de informar oficialmente que houve uma alteração na composição

da comissão da banca examinadora do processo seletivo para professor

substituto – área de estruturas. A mudança foi realizada por razões de

impedimento da professora Juliana da Cruz Viana Pires.

A nova composição da comissão examinadora:

João Victor Fragoso Dias (Presidente)

Elisabeth Junges Laure

Fernando Musso Junior

Atenciosamente,

Prof. Karla Maria Wingler Rebelo

Chefe do Departamento de Engenharia Civil

Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] cf1e295a2d25c0891090b720262a205460c94481ed946496be3fcad2d73df076

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

18/03/2024 às 15:38:15

04 ofício - alterção da comissaõo examinadora do processo seletivo
Data e Hora de Criação: 18/03/2024 às 15:29:53

Documentos que originaram esse envelope:

- 04 ofício - alterção da comissaõo examinadora do processo seletivo.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: cf1e295a2d25c0891090b720262a205460c94481ed946496be3fcad2d73df076

[SHA512]: d1870e9445280ef8c17f0349b55f572142d866f95f50a425fea50293d23a5f29ef0036f016ce7a450443e03dfa71ffa8f09d4a5aa745e728634f7c665059a219

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Karla Maria Wingler Rebelo (karla.rebelo@ufes.br)

Data/Hora: 18/03/2024 - 15:38:15, IP: 200.137.65.108

[SHA256]: fd01ea5203e5d6f8f1935c1af82e970d1d91643a46badc8d69f9f45018aa4207

Histórico de eventos registrados neste envelope

18/03/2024 15:38:15 - Envelope finalizado por karla.rebelo@ufes.br, IP 200.137.65.108

18/03/2024 15:38:15 - Assinatura realizada por karla.rebelo@ufes.br, IP 200.137.65.108

18/03/2024 15:37:58 - Envelope visualizado por karla.rebelo@ufes.br, IP 200.137.65.108

18/03/2024 15:30:17 - Envelope registrado na Blockchain por juliana.santos.26@ufes.br, IP 200.137.65.100

18/03/2024 15:30:17 - Envelope encaminhado para assinaturas por juliana.santos.26@ufes.br, IP 200.137.65.100

18/03/2024 15:29:58 - Envelope criado por juliana.santos.26@ufes.br, IP 200.137.65.100

		2024-03-18T15:38:15-0300